

Lyst & Lækkert ApS

c/o Eye-D ApS, Carl Jacobsens Vej 16, 4. - 6., 2500 Valby

CVR-nr. 36 03 40 92

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

Claude Teisen-Simony
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lyst & Lækkert ApS c/o Eye-D ApS Carl Jacobsens Vej 16, 4. - 6. 2500 Valby Telefon: 28922792 Hjemmeside: cts@eye-d.com CVR-nr.: 36 03 40 92 Stiftet: 1. juli 2014 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claude Teisen-Simony
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	D-xign Ltd., Storbritannien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er fremleje af lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 472.314 kr. mod 252.502 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 365.640 kr. mod 200.559 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	472.314	252.502
Øvrige finansielle omkostninger	-3.545	-1.414
Resultat før skat	468.769	251.088
1 Skat af årets resultat	-103.129	-50.529
Årets resultat	365.640	200.559
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	365.640	200.559
Disponeret i alt	365.640	200.559

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Deposita	327.217	320.017
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>327.217</u>	<u>320.017</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>327.217</u>	<u>320.017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	17.435
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.333
Andre tilgodehavender	1.687	22.286
Periodeafgrænsningsposter	8.737	8.282
Tilgodehavender i alt	<u>10.424</u>	<u>51.336</u>
Likvide beholdninger	<u>1.116.081</u>	<u>681.844</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.126.505</u>	<u>733.180</u>
Aktiver i alt	<u>1.453.722</u>	<u>1.053.197</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	631.812	266.172
Egenkapital i alt	681.812	316.172
Gældsforpligtelser		
Deposita	633.473	612.375
Langfristede gældsforpligtelser i alt	633.473	612.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	60.231
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.289
Selskabsskat	103.129	55.239
Anden gæld	20.308	0
Periodeafgrænsningsposter	0	7.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.437	124.650
Gældsforpligtelser i alt	771.910	737.025
Passiver i alt	1.453.722	1.053.197
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	103.129	55.239
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-4.710</u>
	<u>103.129</u>	<u>50.529</u>
2. Deposita		
Kostpris 1. juli 2017	320.017	312.135
Tilgang i årets løb	<u>7.200</u>	<u>7.882</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>327.217</u>	<u>320.017</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>327.217</u>	<u>320.017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	266.172	65.613
Årets overførte overskud eller underskud	<u>365.640</u>	<u>200.559</u>
	<u>631.812</u>	<u>266.172</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den månedlige leje udgør 35 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den månedlige leje udgør 40 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eye-D ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claude-Francois Poul Teisen-Simony (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-850218595717

IP: 94.18.xxx.xxx

2018-11-23 07:49:31Z

NEM ID 

Erik Christensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION

Serienummer: CVR:30821963-RID:1301011123832

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-11-23 08:10:26Z

NEM ID 

Claude-Francois Poul Teisen-Simony (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-850218595717

IP: 94.18.xxx.xxx

2018-11-23 12:57:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SYN7B-D6WCX-5PU66-ECMIB-BD2BX-HOTVY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>